
WWW.O POVO. COM.BR  

SEGUNDA-FEIRA 
FORTALEZA - CEARÁ . 72 DE JUNCO 06 2570 

do do Coará- Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vate do Curo - CISVALE - 
tto de Instrumento Contratual N 2019.71.60-04 - Pregão Presencial N 01812019 PP-
Contrataste: ConaórdoPúblrco de Saúdelnterfederabvo do Vale do Creu - CISVALE. OIet: 

raiação de empresa para prestação de serviços de COOIeCÇãQ idoceatoriat de Próteses 
soas e Confecção de aparelhos orbaddntrco para atender as necessidades das Unidades 
stológcas do Consórcio Público da Saúde lnterfederativo do Vale do Curo- CiSVALE. 

.ml mvi uniA seus toridicos e teçeis efeitos a pailir da 

desua aaesigaid al30dejti-éiode 2020. Data deAaalnatura: 01 deJunho de2O20. 

lomenlaçdo Legal: Pregão Pm~ N °. 018F2019-PP- Ala de Registro do Preço N 

10101 PP-SRP; Lei Fedoral n  8.666193; Lei 10.520, de 17 de julho da 2002.e demais normas 

sempiicáeeis. RM Comercio e Servirem de Proteses LTDA-ME, CNPJ N ° . 18.832.89610001-30. 

o valor de R$ 16446,00 (Dezesseis mil cento e quarenta e seis soais). Fernando Henrique 
'sob Bastes - Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfedarativo do Vale 
uru - CISVALE. em CaucaialCE, 01 de Junho de 2020. 

edo do Ceará - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento - Propostas de 
ços - Tomada de Preços ef 2020.05.05.1. O Presidente tia Comissão Permanente de 
ação do Prefeitura Municipal de BarbalhalCE, no uso de suas atribuições legais torna público, 
a conhecimento rios interessados, que concluiu ojutganiento da Fase de Propostas de Preços 
processo do licitação Modalidade Tornada de Preços na 2020.05.051, sendo o seguinte: 
Date Vencedora - Prendam AteS Elas ca dava - ME, cern proposta de preços no valor global 
orada de RS 41.580,00 (quarenta e oro mil quinhentos e oitenta reais). Maiores informações na 
e da Prefeitura Municipal, sito so(a) Av. Domingos S. Mirando, nO 715- Lol. J. dos lpès -Alto da 
)ria. Barbalha/CE, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou pelo telefone (88) 3532-2459. 
balha/CE 09 de junho de 2020. Raimundo Emenoel Bastas de Cuidas Neves - 
sidente da Comissão Permanente de Llcitacão. 

;o2002. edernurs normas legrn .rplrcrieeis. MSB Corrnirc'o e Represenlasoes L°OA -EPP, 
1PJ W. 05.696.30310001-04, cora o setor de R$ 802,00 (Oitocentos e doe retrai. Fernando 
nrlque Goerscb Bustos, Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Inlerfederativo 
Vale do Curu - CISVALE, em CaucaialCE, DI do Junho de 2020. 

do Ceará Prefeitura Municipal de Aqutraz - Concornéncla 64°  2020.01.21.001. 
sele da Comissão de Licitação do Munir/pra oeAquiraz torna público o resultado, do certas 
cern objeto: Contratação do empresa para Construção do Ginásio Potesportivo no Mutriciç 
dez. Após as anútues, foi declarada dassálcada e vencedora a empresa VAP Consfruçrtr 
com  valor de R$ 5889.882.31 (cerco mthõee, oitocentos e oItenta e nove 89, oitOnoflbS 
e ttcas reais e Loura e um cairiasosr.  .;:e:...:.,!cn.cnorrb'. F 7" Imrtr, 
~.ema lacro no art, 109, 1, b. Maiores intorrnaçães serão obtidas junto 8 Comissão 

Estudo do Ceará - Prefeitura Municipal tIo Viçosa do Coará - Aviso de Revogação de 

Licitação. A Secretaria de Administração Geral, comunica a Revogação do Processo 
Administrativo rI' 1012020-SEAG na modalidade Pregão Presencial n° 10I2020-SEAG. mio objeto 
é contratação de serviço de recarga de cartuchosltcarers e manuteoç0o preventiva e corretiva de 
impressoras, copiadora, duplicadoras e plotler. Motivo: razões de interesse público. 
Fundaitienlaçáo Legal: art. 49 da lei 8.666/93. Adriano Silva dos Santos - Secretário de 
Administração Geral. Viçosa do Cearvi/Ce, em 19dejunho de 2020. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Coará-Aviso de Licitação. ACornissão 
de licitação comunica aos interessados que no próximo dia 08 dejulho de 2020. Os 09;00h, estará 
abrindo licitação na modalidade Tomada ris Preços o' TP 03/2020-SEAGRI, cujo objeto é a 
reforma o recuperação do Mercado Público José Par/meCO de Siqueira cern execução do Projeto 
de Segurar-iça canina incéndiO e pânico. O edital estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no eito: licitacoea,lce.ce.gov.br/. vicosa.ce.gov .bnr5cttaceese noboramio 
de 08:00 às 12:00h crias 14.1OÇAI ão llOOhs, na Rua José Siçueira. o' 396. Centro Viçosa do 

Urert,,,n-,'- r-,,Irr 00 rse,3.ouo rio r,os., ,,. uixu , . ,,ol ,'m,, .. 	 •,.,,ri.,. ,., 
'ullto de 2002, o demais normas legara aplicaveis. Suprrrnas Comercial L1DA-EPF1 CNPJ N 
00.466.084/000l-53. caro o valor de RIO 911.00 (Novecentos e onze reais). Fernando Henrique 
Doer-sob Bustos - Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale 
do Curu-CIS VALE. em Caucala/CE, 01 dejurrho de 2020. 

tudo do Ceará - Prefeitura Municipal de ApuiaréS -Aviso de Licitação. Pregão Etetrânice 
01512020 - PE. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Apuiarós torna publico para 

rmhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletnfirmico, 
abade sob o W0152020-PE. cem critério de julgamento menor preço por ibm, tendo come 

'mrenrrmm-sfl 'Ix snrrerrn esoecrat,zrrrlo no fornecimento de solução 

nrplela o integradapara modernização do parque lecrtôgsxr de sistemas de informação es,: 
jde, composta por sistemas. portais e aplicativos rndrseis, incluindo serviços e 'arquipamentom 

.edos, cormfornre especificações, junto à Secreta/a de Saúde do Municipio de Apuiaróo-Ce. a 
ntiasãode Pregão comunica aos Interessados que a entrega das propostas comerciais será até 
09tr00rnin do aia 02 do Julho de 2020 es Sessão de Disputa de Lance as 09:006, no dia 03 de 

to de 2020. O ed,tal o seus anexos estação di.vponivels ainaetis dos seguintes uites: 
rw.tce.ce.gov.brãicilacoes e www,bbmnetliotacoes.cors.br . Maiores informações no endereço 
ido nu pelar Forte: (85)3337.1717 dasüô:CJO à 2:00 Heras. Apuiarés/CE, 19dejunho de 2020. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Rescisão Contratual - Secretaria de 
ln(raestrutura. O Munir/pio de AquiraZ, através da Secretaria de lrrfraestnrlura tome público que 
rescindiu o contrato n°20190682, radabrando cern a empresa Oasrrenle Construções LTOA. wrsr.rita 
GI'iPJ e' I5.372.70E.0001/O1, docçrnerste mãe Concerréncla e' 2019.01.07.001. que tara corrro 
objeto: Contratação de empresa pata duplicação, reforma coei ampliação da Avenida Manuel 
Eelldano de Meto, com fundamento no amt 79. inciso 1, art. 77. au. 76. inciso III. Fica aberto o prazo 

Pl? 1 . 

'TI 
E- 


